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Resultat Formel Äldre
Final RHK, Anderstorp RHK 2000­09­09

Plac Nr Namn/Anmälare   Klubb/
Maskin Varv Total tid/

diff tid
Bästa

Varvtid
1 92 Ulf Petersson   12 12.56.81 1.03.31
2 85 Axel Madsen   12 +0.01.80 1.02.92
3 84 Sven erik Hedman   12 +0.06.15 1.03.33
4 97 Sven Åke Svensson   12 +0.08.79 1.03.91
5 95 Karin Hansen   12 +0.11.51 1.04.03
6 87 Jacub Ljung   12 +0.20.53 1.02.97
7 86 Lars G Ljungman   12 +0.22.88 1.04.77
8 80 Mikael Johansson   12 +0.27.26 1.05.12
9 96 Olle Grimstedt   12 +0.32.64 1.04.86
10 89 Anton Svensson   12 +0.33.05 1.04.61
11 88 Stig Åke Fagerström   12 +0.34.61 1.05.57
12 99 Lars Göran Sjöberg   12 +0.39.39 1.05.28
13 77 Lois Banka Johnsson   12 +0.49.80 1.07.08
14 94 Bertil Persson   12 +0.52.31 1.06.86
15 79 Nick Tamemägi   12 +0.58.81 1.05.85
16 73 Alf Karlsson   12 +0.59.20 1.07.33
17 65 Lars Inge Hultersöm   11 12.59.24 1.08.66
18 72 Morgan Wiberg   11 13.00.03 1.06.54
19 93 Seved Lundberg   11 13.05.43 1.06.97
20 63 Bo Pettersson   11 13.16.60 1.10.52
21 69 Kjell Svensson   11 13.32.19 1.10.79

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ Brutit ­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­
  90 Thomas Nyberg   4   1.04.05
  98 Rikard Madsen   4   1.04.27

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ Kom ej till start ­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­
  76 Sven Göran Berggren        
  75 Kent Baeck        
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Resultat GT/GTS
Final RHK, Anderstorp RHK 2000­09­09

Plac Nr Namn/Anmälare   Klubb/
Maskin Varv Total tid/

diff tid
Bästa

Varvtid
1 8 Henry Andersson   12 12.38.56 1.01.75
2 31 Rolf Nilsson   12 +0.00.75 1.01.79
3 7 Björn Jansson   12 +0.06.27 1.02.02
4 2 Kent Sävåsen   12 +0.29.38 1.04.42
5 12 Kenneth Arvidsson   12 +0.49.25 1.06.10
6 13 Lars Göran Hagman   12 +0.50.82 1.05.81
7 54 Anders Lotsengård   12 +1.07.64 1.07.48
8 78 Henning Riise   12 +1.08.50 1.06.54
9 81 Fredrik Hermelin   11 12.40.89 1.07.12
10 72 Per Rosendahl   11 12.44.02 1.07.99
11 77 Hans Nilsson   11 12.44.30 1.07.73
12 79 Andris Nolendorfs   11 12.44.85 1.07.76
13 120 Per Broberg   11 12.46.53 1.08.12
14 9 Ulf Randers   11 12.50.88 1.07.66
15 22 Anders Ek   11 12.51.54 1.07.94
16 41 Mian Jutterström   11 13.28.80 1.11.48
17 75 Jörgen Öhman   11 13.29.10 1.10.99
18 44 Staffan Lindberg   11 13.40.82 1.12.46
19 92 Arja Koivisto   10 13.10.44 1.16.07

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ Brutit ­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­
  37 Pontus Hemmingsson   7   1.09.23
  119 Frank Högman   5   1.12.81
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Resultat Standard Liten
Final RHK, Anderstorp RHK 2000­09­09

Plac Nr Namn/Anmälare   Klubb/
Maskin Varv Total tid/

diff tid
Bästa

Varvtid
1 42 Niklas Johansson   12 12.57.84 1.04.09
2 48 Hans Söderholm   12 +0.00.52 1.03.88
3 38 Nils Holmer   12 +0.15.17 1.05.21
4 45 Ulf Lindberg   12 +0.16.82 1.05.40
5 24 Sebastian Wrethagen   12 +0.17.39 1.05.32
6 47 Pähr Svensson   12 +0.23.16 1.05.47
7 49 Yngve Gustavsson   12 +0.24.95 1.05.51
8 31 Max Wiebke   12 +0.39.51 1.06.38
9 35 Gunnar Dahlgren   12 +0.43.72 1.06.67
10 44 Bengt Bengtsson   12 +0.44.84 1.06.00
11 40 Lars Göran Itskowitz   12 +0.48.99 1.07.34
12 19 Lennart Nilsson   11 13.25.63 1.11.28
13 16 Lars Källberg   11 13.48.04 1.13.14
14 12 Bengt Pettersson   10 13.19.20 1.16.85
15 3 Per Hågeman   10 13.36.50 1.17.91

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ Brutit ­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­
  25 Sören Forsberg   6   1.24.77
  11 Bo Lindman   2   1.21.73

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ Kom ej till start ­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­
  21 Lars Byström        
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Resultat Standard Stor
Final RHK, Anderstorp RHK 2000­09­09

Plac Nr Namn/Anmälare   Klubb/
Maskin Varv Total tid/

diff tid
Bästa

Varvtid
1 63 Tommy Brorsson   12 12.48.46 1.02.59
2 62 Thomas Thelin   12 +0.07.07 1.03.24
3 99 Håkan Ricknäs   12 +0.19.07 1.04.63
4 59 Sören Johansson   12 +0.19.97 1.04.80
5 60 Lars Åke Nilsson   12 +0.28.36 1.04.73
6 91 Bo Bergström   12 +0.30.44 1.05.49
7 102 Thomas Gustavsson   12 +0.33.90 1.05.58
8 71 Anders Hylen   12 +0.34.57 1.05.77
9 72 Uno Svensson   12 +0.46.78 1.06.72
10 98 Mikael Ward   12 +0.49.03 1.06.53
11 79 Dan Johansson   12 +0.58.33 1.07.46
12 96 Magnus Carlsson   12 +1.00.70 1.06.82
13 78 Östen Johansson   11 12.51.84 1.08.72
14 93 Victor Israelsson   11 12.53.19 1.06.10
15 66 Bjarne Nygren   11 13.05.91 1.09.39
16 95 Bengt Åke Bengtsson   11 13.22.37 1.09.95
17 83 Dick Gärder   11 13.23.90 1.10.36

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ Brutit ­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­
  88 Sture Danielsson   9   1.14.60
  5 Olof Ekman   7   1.08.91
  55 Thomas Hall   6   1.03.68
  52 Christer Johansson   3   1.03.92
  69 Christer Nordlundh   1   1.11.13

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ Kom ej till start ­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­
  92 Richard Schultz        
  97 Mats Ricknäs        
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Resultat Std Ny/GT ny/RS
Final RHK, Anderstorp RHK 2000­09­09

Plac Nr Namn/Anmälare   Klubb/
Maskin Varv Total tid/

diff tid
Bästa

Varvtid
1 14 Sven­Åke Herrmansson   12 12.04.27 0.59.22
2 27 Lennart Björk   12 +0.00.69 0.59.10
3 28 Anders Berger   12 +0.01.71 0.58.63
4 16 Sveneric Myhr   12 +0.13.54 1.00.42
5 24 Erik Berger   12 +0.20.45 0.59.71
6 44 Magnus Paulsson   12 +0.26.99 1.00.28
7 38 Robert Pettersson   12 +0.35.01 1.02.07
8 78 Jan Hellberg   12 +0.37.53 1.01.90
9 9 Håkan Lindevret   12 +0.37.60 1.01.89
10 32 Mikael Rasmussen   12 +0.52.18 1.03.07
11 34 Lennart Nilsson   12 +0.59.18 1.03.46
12 39 Per Löveryd   11 12.31.35 1.05.84
13 8 Lars Erik Åkersten   11 12.31.39 1.05.48
14 80 Marius Heggstad   11 12.33.10 1.05.26
15 100 Thomas Bengtsson   11 13.00.97 1.09.09
16 5 Mats Lindhagen   11 13.01.75 1.08.65

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ Brutit ­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­
  42 Fredrik Åkare Andersso   9   0.58.74
  25 Benny Pettersson   7   1.02.46
  21 Anders Agfors   5   1.05.49
  55 Hans Rosendahl   4   1.02.68
  60 Stefan Svensson   2   1.07.03
  61 Christer Johansson   0    
  40 Lennart Elofsson   0    
  30 Peringe Björk   0    

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ Kom ej till start ­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­
  75 KG Almström        
  79 Bruno Olsson        
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Träningstider Formel Ny
Final RHK, Anderstorp RHK 2000­09­09

Plac Nr Namn/Anmälare   Klubb 1:a tid varv 2:a tid varv

1 22 Clas Göran Pettersson     0.56.80 7 0.56.99 5
2 80 Bruno Hvid Nielsen     0.56.87 14 0.56.91 7
3 33 Per Knuthsson     0.56.89 15 0.57.02 16
4 82 Johan Krondahl     0.57.29 10 0.57.52 5
5 26 Mats Lundvall     0.57.36 14 0.57.56 13
6 77 Nils Lundkvist     0.57.84 13 0.58.12 11
7 49 Peter Sikström     0.57.85 14 0.57.97 12
8 32 Stefan Adbring     0.58.04 6 0.58.07 2
9 44 Rolf Johansson     0.58.73 14 0.59.27 15
10 10 Göran Anderberg     0.58.98 11 0.59.37 14
11 28 Mikael Gustavsson     0.59.17 15 0.59.22 14
12 41 Hans Lundberg     0.59.75 11 1.00.20 4
13 21 Per Norberg     1.00.02 12 1.00.15 11
14 83 Lennart Engström     1.01.64 11 1.01.81 14
15 54 Per Martin Ahlsröd     1.01.90 1    
16 56 Mats Lindqvist     1.02.23 6 1.02.63 7
17 53 Christer Andersson     1.02.28 12 1.02.29 5
18 81 Rune Karlsson     1.05.92 14 1.06.72 13
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Träningstider Formel Äldre
Final RHK, Anderstorp RHK 2000­09­09

Plac Nr Namn/Anmälare   Klubb 1:a tid varv 2:a tid varv

1 87 Jacub Ljung     1.02.39 5 1.02.57 4
2 85 Axel Madsen     1.02.75 5 1.03.02 10
3 98 Rikard Madsen     1.02.96 10 1.03.06 16
4 92 Ulf Petersson     1.03.27 4 1.03.43 2
5 95 Karin Hansen     1.03.29 4 1.03.36 9
6 84 Sven erik Hedman     1.03.45 5 1.03.50 13
7 90 Thomas Nyberg     1.03.58 6 1.03.78 5
8 97 Sven Åke Svensson     1.03.77 8 1.04.16 11
9 86 Lars G Ljungman     1.03.82 3 1.04.21 9
10 96 Olle Grimstedt     1.03.90 8 1.04.57 6
11 80 Mikael Johansson     1.04.06 8 1.04.57 5
12 89 Anton Svensson     1.04.36 5 1.04.69 13
13 99 Lars Göran Sjöberg     1.04.94 15 1.05.05 17
14 79 Nick Tamemägi     1.05.62 8 1.06.50 10
15 77 Lois Banka Johnsson     1.05.83 18 1.06.33 14
16 88 Stig Åke Fagerström     1.05.94 18 1.06.11 17
17 93 Seved Lundberg     1.06.62 2 1.06.69 7
18 72 Morgan Wiberg     1.06.85 9 1.06.88 8
19 73 Alf Karlsson     1.07.41 8 1.07.69 7
20 94 Bertil Persson     1.07.67 9 1.07.83 18
21 65 Lars Inge Hultersöm     1.08.80 9 1.09.16 7
22 76 Sven Göran Berggren     1.08.98 10 1.09.03 1
23 69 Kjell Svensson     1.10.01 1 1.10.11 2
24 63 Bo Pettersson     1.10.41 7 1.10.48 4
25 75 Kent Baeck     1.17.34 1    
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Träningstider GT/GTS
Final RHK, Anderstorp RHK 2000­09­09

Plac Nr Namn/Anmälare   Klubb 1:a tid varv 2:a tid varv

1 8 Henry Andersson     1.14.60 8 1.14.75 12
2 31 Rolf Nilsson     1.16.23 12 1.16.49 11
3 7 Björn Jansson     1.16.64 7 1.16.79 10
4 2 Kent Sävåsen     1.17.19 4 1.18.10 10
5 13 Lars Göran Hagman     1.20.72 8 1.20.75 4
6 12 Kenneth Arvidsson     1.21.32 8 1.21.51 7
7 81 Fredrik Hermelin     1.21.81 7 1.21.84 8
8 77 Hans Nilsson     1.22.00 8 1.23.78 4
9 54 Anders Lotsengård     1.22.85 9 1.23.24 11
10 22 Anders Ek     1.22.86 9 1.23.13 10
11 72 Per Rosendahl     1.23.74 8 1.24.31 9
12 120 Per Broberg     1.23.95 5 1.24.33 6
13 9 Ulf Randers     1.24.21 4 1.24.23 11
14 37 Pontus Hemmingsson     1.24.35 4 1.24.53 7
15 79 Andris Nolendorfs     1.24.69 10 1.25.78 7
16 75 Jörgen Öhman     1.28.04 3 1.32.95 2
17 41 Mian Jutterström     1.28.66 9 1.29.03 5
18 78 Henning Riise     1.28.70 1    
19 44 Staffan Lindberg     1.28.90 11 1.28.94 10
20 119 Frank Högman     1.32.51 11 1.32.66 10
21 92 Arja Koivisto     1.32.66 6 1.33.28 5
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Träningstider Standard Liten
Final RHK, Anderstorp RHK 2000­09­09

Plac Nr Namn/Anmälare   Klubb 1:a tid varv 2:a tid varv

1 42 Niklas Johansson     1.02.99 4 1.03.60 5
2 48 Hans Söderholm     1.03.78 9 1.03.82 10
3 38 Nils Holmer     1.04.08 4 1.04.48 16
4 49 Yngve Gustavsson     1.05.12 13 1.05.37 8
5 24 Sebastian Wrethagen     1.05.26 6 1.05.49 7
6 45 Ulf Lindberg     1.05.48 8 1.05.58 7
7 44 Bengt Bengtsson     1.05.98 8 1.06.19 7
8 47 Pähr Svensson     1.06.03 9 1.06.05 10
9 31 Max Wiebke     1.06.13 14 1.06.16 8
10 35 Gunnar Dahlgren     1.07.05 8 1.07.41 7
11 40 Lars Göran Itskowitz     1.07.97 10 1.08.01 13
12 19 Lennart Nilsson     1.11.34 2 1.11.38 6
13 21 Lars Byström     1.12.80 1 1.13.41 2
14 16 Lars Källberg     1.14.44 3 1.15.45 2
15 12 Bengt Pettersson     1.17.25 12 1.17.42 13
16 11 Bo Lindman     1.17.32 5 1.17.66 2
17 3 Per Hågeman     1.20.76 3 1.22.03 2
18 25 Sören Forsberg     1.33.05 2 1.33.70 1

www.sorliden.se/resultat/2000/rhk/trani4n1.htm © Sörliden Systems

http://www.sorliden.se/


2017­01­27 Träningstider Standard Stor
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Träningstider Standard Stor
Final RHK, Anderstorp RHK 2000­09­09

Plac Nr Namn/Anmälare   Klubb 1:a tid varv 2:a tid varv

1 63 Tommy Brorsson     1.02.39 11 1.02.46 4
2 52 Christer Johansson     1.02.44 2 1.02.82 7
3 62 Thomas Thelin     1.03.08 8 1.03.42 14
4 55 Thomas Hall     1.03.55 12 1.03.70 8
5 92 Richard Schultz     1.03.90 7 1.04.22 8
6 99 Håkan Ricknäs     1.04.03 4 1.04.57 3
7 69 Christer Nordlundh     1.04.53 4 1.04.56 12
8 59 Sören Johansson     1.04.68 14 1.04.95 16
9 60 Lars Åke Nilsson     1.04.97 2 1.05.22 3
10 71 Anders Hylen     1.05.53 11 1.05.90 6
11 102 Thomas Gustavsson     1.05.93 3 1.05.98 5
12 91 Bo Bergström     1.06.04 15 1.06.13 14
13 98 Mikael Ward     1.06.36 11 1.06.96 13
14 72 Uno Svensson     1.06.60 14 1.06.63 15
15 93 Victor Israelsson     1.06.86 14 1.07.05 9
16 79 Dan Johansson     1.06.92 4 1.07.00 9
17 96 Magnus Carlsson     1.07.08 3 1.07.14 4
18 5 Olof Ekman     1.08.07 9 1.08.10 15
19 78 Östen Johansson     1.08.48 15 1.08.55 8
20 66 Bjarne Nygren     1.08.63 11 1.09.25 14
21 83 Dick Gärder     1.09.80 11 1.09.90 12
22 95 Bengt Åke Bengtsson     1.10.74 2 1.10.83 11
23 88 Sture Danielsson     1.15.67 7 1.15.80 8
24 97 Mats Ricknäs     1.18.67 6 1.21.52 5
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Träningstider Std Ny/GT ny/RS
Final RHK, Anderstorp RHK 2000­09­09

Plac Nr Namn/Anmälare   Klubb 1:a tid varv 2:a tid varv

1 30 Peringe Björk     0.59.65 3 1.00.03 4
2 14 Sven­Åke Herrmansson     0.59.67 5 1.00.13 8
3 27 Lennart Björk     0.59.76 4 1.00.01 8
4 75 KG Almström     1.00.13 6 1.00.68 7
5 24 Erik Berger     1.00.27 5 1.00.43 2
6 16 Sveneric Myhr     1.00.27 2 1.00.75 6
7 38 Robert Pettersson     1.01.08 4 1.01.29 5
8 78 Jan Hellberg     1.01.48 14 1.01.72 13
9 9 Håkan Lindevret     1.02.28 9 1.02.67 8
10 55 Hans Rosendahl     1.02.91 11 1.03.21 9
11 25 Benny Pettersson     1.02.96 15 1.03.08 11
12 32 Mikael Rasmussen     1.03.01 8 1.03.35 4
13 40 Lennart Elofsson     1.03.60 15 1.03.68 16
14 34 Lennart Nilsson     1.04.45 10 1.04.63 8
15 21 Anders Agfors     1.05.11 5 1.05.80 3
16 61 Christer Johansson     1.05.52 5 1.06.14 6
17 39 Per Löveryd     1.05.81 6 1.05.91 13
18 8 Lars Erik Åkersten     1.06.15 14 1.06.29 15
19 60 Stefan Svensson     1.06.27 10 1.06.54 2
20 80 Marius Heggstad     1.06.98 3 1.08.24 2
21 79 Bruno Olsson     1.07.21 2 1.07.35 5
22 5 Mats Lindhagen     1.08.76 6 1.09.22 12
23 100 Thomas Bengtsson     1.09.65 14 1.10.14 2

Nr 28 och 44 uteslutna på grund av omkörning under gul flagg.
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Deltagarlista Formel Ny
Final RHK, Anderstorp RHK

  Namn/
Anmälare   Klubb Maskin

10 Göran Anderberg  
21 Per Norberg  
22 Clas Göran Pettersson  
23 Björn Otterberg  
26 Mats Lundvall  
28 Mikael Gustavsson  
32 Stefan Adbring  
33 Per Knuthsson  
41 Hans Lundberg  
44 Rolf Johansson  
49 Peter Sikström  
53 Christer Andersson  
54 Per Martin Ahlsröd  
56 Mats Lindqvist  
77 Nils Lundkvist  
80 Bruno Hvid Nielsen  
81 Rune Karlsson  
82 Johan Krondahl  
83 Lennart Engström  
89 Bengt Ernryd  
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2017­01­27 Deltagarlista Formel Äldre
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Deltagarlista Formel Äldre
Final RHK, Anderstorp RHK

  Namn/
Anmälare   Klubb Maskin

33 Lars Göran Itskowitz  
63 Bo Pettersson  
65 Lars Inge Hultersöm  
69 Kjell Svensson  
72 Morgan Wiberg  
73 Alf Karlsson  
75 Kent Baeck  
76 Sven Göran Berggren  
77 Lois Banka Johnsson  
79 Nick Tamemägi  
80 Mikael Johansson  
84 Sven erik Hedman  
85 Axel Madsen  
86 Lars G Ljungman  
87 Jacub Ljung  
88 Stig Åke Fagerström  
89 Anton Svensson  
90 Thomas Nyberg  
92 Ulf Petersson  
93 Seved Lundberg  
94 Bertil Persson  
95 Karin Hansen  
96 Olle Grimstedt  
97 Sven Åke Svensson  
98 Rikard Madsen  
99 Lars Göran Sjöberg  
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Deltagarlista GT/GTS
Final RHK, Anderstorp RHK

  Namn/
Anmälare   Klubb Maskin

2 Kent Sävåsen  
7 Björn Jansson  
8 Henry Andersson  
9 Ulf Randers  
12 Kenneth Arvidsson  
13 Lars Göran Hagman  
22 Anders Ek  
31 Rolf Nilsson  
37 Pontus Hemmingsson  
41 Mian Jutterström  
44 Staffan Lindberg  
54 Anders Lotsengård  
71 Jan Skoog  
72 Per Rosendahl  
75 Jörgen Öhman  
77 Hans Nilsson  
78 Henning Riise  
79 Andris Nolendorfs  
81 Fredrik Hermelin  
91 Lennart Henjer  
92 Arja Koivisto  
119 Frank Högman  
120 Per Broberg  
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Deltagarlista Standard Liten
Final RHK, Anderstorp RHK

  Namn/
Anmälare   Klubb Maskin

3 Per Hågeman  
9 Jan Andersson  
11 Bo Lindman  
12 Bengt Pettersson  
16 Lars Källberg  
19 Lennart Nilsson  
21 Lars Byström  
24 Sebastian Wrethagen  
25 Sören Forsberg  
31 Max Wiebke  
35 Gunnar Dahlgren  
38 Nils Holmer  
40 Lars Göran Itskowitz  
42 Niklas Johansson  
44 Bengt Bengtsson  
45 Ulf Lindberg  
47 Pähr Svensson  
48 Hans Söderholm  
49 Yngve Gustavsson  
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Deltagarlista Standard Stor
Final RHK, Anderstorp RHK

  Namn/
Anmälare   Klubb Maskin

5 Olof Ekman  
52 Christer Johansson  
55 Thomas Hall  
59 Sören Johansson  
60 Lars Åke Nilsson  
61 Christer Johansson  
62 Thomas Thelin  
63 Tommy Brorsson  
66 Bjarne Nygren  
69 Christer Nordlundh  
71 Anders Hylen  
72 Uno Svensson  
78 Östen Johansson  
79 Dan Johansson  
83 Dick Gärder  
88 Sture Danielsson  
91 Bo Bergström  
92 Richard Schultz  
93 Victor Israelsson  
95 Bengt Åke Bengtsson  
96 Magnus Carlsson  
97 Mats Ricknäs  
98 Mikael Ward  
99 Håkan Ricknäs  
102 Thomas Gustavsson  
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Deltagarlista Std Ny/GT ny/RS
Final RHK, Anderstorp RHK

  Namn/
Anmälare   Klubb Maskin

5 Mats Lindhagen  
8 Lars Erik Åkersten  
9 Håkan Lindevret  
16 Sveneric Myhr  
21 Anders Agfors  
24 Erik Berger  
25 Benny Pettersson  
27 Lennart Björk  
28 Anders Berger  
30 Peringe Björk  
32 Mikael Rasmussen  
33 Rickard Binnås  
34 Lennart Nilsson  
38 Robert Pettersson  
39 Per Löveryd  
40 Lennart Elofsson  
42 Fredrik Åkare Andersso  
44 Magnus Paulsson  
55 Hans Rosendahl  
60 Stefan Svensson  
61 Christer Johansson  
75 KG Almström  
78 Jan Hellberg  
79 Bruno Olsson  
80 Marius Heggstad  
100 Thomas Bengtsson  
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Resultat Formel Ny
Final RHK, Anderstorp RHK 2000­09­09

Plac Nr Namn/Anmälare   Klubb/
Maskin Varv Total tid/

diff tid
Bästa

Varvtid
1 82 Johan Krondahl   11 10.34.07 0.56.52
2 32 Stefan Adbring   11 +0.03.02 0.56.91
3 33 Per Knuthsson   11 +0.03.50 0.56.54
4 49 Peter Sikström   11 +0.14.38 0.57.95
5 80 Bruno Hvid Nielsen   11 +0.23.49 0.56.00
6 28 Mikael Gustavsson   11 +0.26.87 0.58.25
7 10 Göran Anderberg   11 +0.30.15 0.58.94
8 44 Rolf Johansson   11 +0.32.19 0.59.33
9 41 Hans Lundberg   11 +0.42.01 0.59.39
10 53 Christer Andersson   11 +0.55.14 1.00.04
11 56 Mats Lindqvist   10 10.48.18 1.01.99
12 83 Lennart Engström   10 10.57.08 1.03.56
13 81 Rune Karlsson   10 11.09.41 1.04.00

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ Brutit ­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­
  22 Clas Göran Pettersson   4   0.58.96
  54 Per Martin Ahlsröd   3   0.59.76
  77 Nils Lundkvist   2   1.15.11

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ Kom ej till start ­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­
  26 Mats Lundvall        
  21 Per Norberg        
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